首次公开发行或再融资时

所作承诺

鲍建新、常世平、

董书新、胡津生、

任伟、王子玲、尹

宝茹、张义生、;赵

文杰

在承诺函签署之日，控股股东未直

接或间接投资于其他企业，未直接

或间接经营任何与公司构成竞争

或可能竞争的业务；与控股股东关

系密切的家庭成员未直接或间接

经营任何与公司构成竞争或可能

竞争的业务，也不参与投资任何与

公司构成竞争或可能竞争的其他

企业；未来控股股东将不从事与公

司相竞争的业务，若因公司拓展产

品和业务导致存在竞争的，控股股

东将以停止或转让相关业务的方

式避免同业竞争。不利用大股东的

地位将资金直接或间接地提供给

控股股东及其他关联方使用。

2009 年 03 月

10 日
长期

报告期内，未

发生违反以

上承诺的事

项。

鲍建新、常世平、

董书新、胡津生、

任伟、王子玲、尹

宝茹、张义生、;赵

文杰

鉴于公司前身天津汽车模具有限

公司(以下简称"模具公司")历史上

存在的股东委托持股关系已于

2007 年 4 月全部解除，截至 2008

年 12 月 12 日，涉及委托持股关系

的相关当事人中的 260 人已分别

签署《确认函》，对其各自在上述

委托持股关系存续期间持有模具

公司出资的具体情况予以确认，其

中 5 名当事人（在公司清理委托持

股前已不再是公司实际出资人）未

签署《确认函》。公司控股股东、

实际控制人胡津生等 9 名一致行

动人就模具公司的上述委托持股

事项承诺：上述委托持股相关当事

人对于委托持股事项的确认内容

真实、准确、完整；如未签署《确

认函》的委托持股相关当事人向公

司或其股东主张相关股东权利或

任何经济利益，承诺人承诺负责协

2008 年 12 月

13 日
长期

报告期内，未

发生违反以

上承诺的事

项。

天津汽车模具股份有限公司 2015 年半年度报告全文

24

调解决，并承担由此产生的经济责

任。

其他对公司中小股东所作

承诺

承诺是否及时履行 是

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

天津汽车模具股份有限公司 2015 年半年度报告全文

25

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 103,433,374 25.13%   -10,665,414 -10,665,414 92,767,960 22.54%

3、其他内资持股 103,433,374 25.13%   -10,665,414 -10,665,414 92,767,960 22.54%

   境内自然人持股 103,433,374 25.13%   -10,665,414 -10,665,414 92,767,960 22.54%

二、无限售条件股份 308,086,626 74.87%   10,665,414 10,665,414 318,752,040 77.46%

1、人民币普通股 308,086,626 74.87%   10,665,414 10,665,414 318,752,040 77.46%

三、股份总数 411,520,000 100.00%   0 0 411,520,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

本次股份变动的原因系部分高管限售股在本期按规定自动解锁所致。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 25,817
报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例

报告期末

持有的普

通股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

普通股数

持有无限

售条件的

普通股数

质押或冻结情况

股份状态 数量

天津汽车模具股份有限公司 2015 年半年度报告全文

26

量 量

胡津生 境内自然人 7.31% 30,096,364 0 22,572,273 7,524,091

常世平 境内自然人 5.61% 23,067,200 0 17,300,400 5,766,800